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Dear Editor(s):  

 

 Thank you for your interest in our manuscript (ESPS Manuscript NO: 30112) entitled 

“Low-Grade Slightly Elevated and Polypoid Colorectal Adenomas Display Differential β-

Catenin-TCF/LEF Activity, c-Myc, and Cyclin D1 Expression”.  

 We have addressed all the reviewer’s comments on a point-by-point basis below and have 

made the appropriate revisions to the manuscript. We have also provided a highlighted 

version of the revised manuscript. We look forward to your feedback. 

 

Best regards, 

Zhongfu Li, MD 

Department of General Surgery 

Chongqing Emergency Medical Center 

No. 1, Jiankang Road, Yongchuan District, Chongqing 400014, China 

E-mail: li_zhongfu@sina.com  

Telephone: +86-02363692253 

Fax: +86-02363692253 
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EDITIORIAL COMMENTS 

 

Please provide language certificate letter by professional English language editing companies 

(Classification of manuscript language quality evaluation is B). For manuscripts submitted by non-

native speakers of English, please provided language certificate by professional English language editing 

companies mentioned in ‘The Revision Policies of BPG for Article’.  

Response: We have provided the language certificate from a recommended professional 

English language editing company. 

 

Submit the scientific research process. 

Response: We have submitted the Scientific Research Process as a seperate file. 

 

Please revise and perfect your manuscript according to peer-reviewers’ comments. 

Response: We have revised and perfected the manuscript accoring to all the peer-reviewer 

comments. 

 

Add Postcode here 

Response: We have added the Postcode to the address. 

 

Please finish them: Author contributions, Institutional review board statement, Informed consent 

statement, Institutional animal care and use committee statement, Biostatistics statement, Conflict-of-

interest statement, Data sharing statement 

Response: We have inserted these items on the title page. 

 

Provide fix-line number here 

Response: We have provided a fixed-line office number. 

 

AIM: No more than 20 words, and start with "To...", CONCLUSION: no more than 26 words 

Response: We have changed the AIM and CONCLUSIONS subsections of the Abstract. 
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Core tip: Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important 

arguments and core contents in your paper to attract readers. 

Response: We have written the Core Tip. 

 

Audio core tip:In order to attract readers to read your full-text article, we request that the author make 

an audio file describing your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer to Instruction 

to authors on our website or attached Format for detailed information. 

Response: We have provided the Audio Core Tip as a seperate audio file. 

 

Please provide all authors abbreviation names and manuscript title here. World J Gastroenterol 2016; In 

press. 

Response: We have provided all authors abbreviated names and manuscript title in the 

Citation. 

 

You need to provide the grant application form(s) or certificate of funding agency for every grant, or we 

will delete the part of "Supported by...". 

Response: We have provided the the grant application form(s) or certificate of funding 

agency for our grant. 

 

Please finish them (COMMENTS-Background, Research frontiers, Innovations and breakthrough, 

Applications, Terminology, Peer-review) 

Response: We have finished all the Comments. 

 

Change it to “a” 

Response: We have changed the figures and figure legends to state “a”. 

 

Please change it to “n (%)” 

Response: We have changed the tables to state “n (%)”. 

 

Please check that there are no repeated references! 
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Response: There are no repeated references. 

 

Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all authors. Please 

revise throughout. The author should provide the first page of the paper with PMID and DOI. 

PMID (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed) DOI 

(http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/) (Please begin with DOI: 10.**) 

Response: We have added PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list 

and listed all authors. 

 

ESPS PEER-REVIEW 

COMMENTS TO AUTHORS 

 

Regarding submission "Low-Grade Slightly Elevated and Polypoid Colorectal Adenomas Display 

Differential β-Catenin-TCF/LEF Activity, c-Myc, and Cyclin D1 Expression", number 30112:  The 

article has academic and public interest. It could show some new signaling pathway to development of 

distinct polyps. It has clinical interest as well, because of the distinct risk of cancer into different polyps 

types, with or without needed of resection to colonoscopy and clinical follow up. We have a few 

suggestions:  

 

1. To review the English Language,  some changes are needed:  “To this end” (“To this purpose”?); 

“to comparatively investigate” (“to compare”?), etc;  

Response: We have had a recommended professional English language editing company 

review the entire manuscript for language errors. We have also provided the language 

certificate from a recommended professional English language editing company to the 

journal. 

 

2. The results chapter is too long. The graphical and supplementary material are enough to understand 

the results. I suggest suppressing or decreasing the written text.   

Response: We have decreased the written text of the Results. 
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3. The results are insufficient for the conclusion. When the author pointed to the study limitations, he 

observed it. I suggest including correlation test (Pearson, Spearman) to increase the power of the 

observations and the associations cited throughout the text.   

Response: We have added Spearman correlation analyses to the revised manuscript. 

 

4. Figure 5: Increase the quality. 

Response: We have increased the quality of Figure 5. 

 


